
 
 

Sherrysosse 
Inhalt:  200g 

Zutaten:  Fleischfond (zubereitet aus Rinderknochen, Karotten*,Sellerie*,Porree* 

Zwiebeln*,  Tomatenmark*, Rotwein)  Sonnenblumenöl*, Maisstärke*, Sherry 

Gewürze:  Lorbeer, Wacholder, Nelke, Piment*, Knoblauch* Salz, Zucker* 

 

Alle Zutaten mit* aus kontrolliert biologischem Anbau DE-ÖKO-006 

 

Allergene: Sellerie, Senf kann Spuren von Lactose und Gluten enthalten 

 

Tipp: Ideal zu geschmortem und kurz gebratenem Kalb und Geflügel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erdacht & gemacht: 

Recktenwald & Söhne OHG     

Höhenpromenade 1 - 26465 Langeoog         

www.seekrug.de                                                                                        

http://www.seekrug.de/

